Habitação ,e Serviços Urbanos
Serviços Urbanos
08 - Construção em Logradouros

DESPESAS DE CAPITAL

Artigo 12 -

1.9.

4.0.0.0
4.1.0.0
4.1.100
4.1.103.95

Prefeitura Ll1unicipal de Icém
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NQ 374 DE 27 DE OUTUBRO DE 109670-
Dispõe sôbre abertura de um crédito adicional su~
plementar na seguinte verba do orçamento vigente:
GERALDO GONÇALVES, Prefeito Municipal de Icém, Es
tado de São Paulo, no uso de suas atribuições le-
gais, FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e
êle promulga a seguinte lei:-

Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito adicio
nal suplementar, no valôr de NCR$o2.500,00=(dois mill
e quinhentos cruzeiros n6vos) para refôrço da seguin-
te dotação no orçamento vigente:-

Públicos

Investimentos
Obras Públicas
Prosseguimento e Conclusão de Obras
02- Construção de Mict6rio Público .oNCR$20500,66=

Artigo 22 - Servirá de recursos para abertura do crédito referido
no artigo anterior o Superavit veri~icado na Rubricai
da Receita do Impôsto de Circulação de Mercadorias, I
c6digo 1.4.5.0.0.-

Artigo 32 - Esta lei entrará em vigôr na data de sua publicação ,
revogadas as disposições em contrário.-

Gabinete do Prefei to,'_~ de Ou~b~, o :~,_,1_o9_6_~_o_-
~~s~~~:refeito Municipal=

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de I
Ic~m, e a:fix:;.3~;:;: em datasupra.-

~----=cre ,,~a:e =